
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXVII

ESTADO 00 PIAUI 

BetãniâiiõPlauí 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI • PI 
CNPJ: 01.612.622/0001· 33 

AO,,IO~EOETCXXll ----
ORDEM DE INICIO DE SERVIÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2020 - PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1'°. 033/2020 

FONTE DOS RECURSOS: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL e ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETANIA DO 
PIAUf. 

A PREFEITURA IIUlflCIPAL DE BETÂJIIA DO PIAUÍ - PI, inscrita no CNPJ 
Nº 0l.612.622/0001-33, autoriza a Empresa EXECUTIVA CONSULTORIA 
P'Õ'BLICA EIRELI - ME, inscrita no C.N.P.J/MF. sob o nº 21.850.903/0001 -
31, com sede a Rua Mato Grosso (zona sull, nº 74, Bairro Frei Serafim, na 
cidade de Teresina, Estado do Piauí, CEP 64 .001 -615, neste ato 
representada por seu proprietário o Sr. Jullyano Belo Coelho de Oliveira. 
brasileiro, solteiro, empresário, portador da carteira de identidade RG n .. 
1.556.209 SSP/PI e CPF nº 059.310.353 - 03, residente e domiciliado em no 
Conjunto Dom José Frire Falcão, nº 3097, apto 302, Macaúba, Teresina- PI, 
a dar inicio aos serviços de acordo com o edital e seus anexos, referente a 
Tomada de Preços nº 004/2020 - PMBP, Processo Administrativo Nº. 
033/2020, Contrato nº 046/2020. Obedecendo as exigências constantes no 
termo de referencia anexado no processo administrativo. Valor dos serviços 
R$ 155.667,29 (cento e cinquenta e cinco mil seiscentos e sessenta e sete 
reais e vinte e nove centavos) . 

Betânia do Piauí-PI 01 de Junho de 2020. 

Aroãzes 
~OOIIONfWIO 

Fabio de Carvalho Macedo 
Prefejto Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEíTURA MUNICIPAL DE AROAZES 

ED. JOSt DE ARIMArtlA SOARES NOGUEIRA 
CNPJ: 06.554.984/0001-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691- CEP: 64310-000 
e-mail: aroazes.pi@smail.com Tel. (89) 34681345 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 021-2019 
PREGÃO 007/2019 

C.Ootrato nº 021/2019. PREGÃO 007/2019. Objeto: Sistema de Registro de Preços, destinado à 
empresa especializada para fornecimento de alimentação pronta, LANCHE E COFF BREAK. 
para as Secretarias que compõem a Administração Pública de Aroaz.es-PI, confolllll TermJ de 
Referêocia do F.dital. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE AROAZES, inscrito no CNPJ n~ 
06.554.984/0001-39, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691, Centro -AROAZES - Piauí, por 
intennédio da Secretaria Municipal de Saúde - SMS, CNPJ N" 12.060.385/0001-61 seU1 
representante legal, a Sra. Thaisa Veloso Bomfim Moura Bertino, brasileira, casada, enfenneira,. 
RG: 2.205.535 SSP/PL CPF nº 974.657.393-49, residente, resta cidade de AROAZES, Estado do 
Piauí. CO IRA T ADA: MARIA ZILDA CAMPELO DE MA TOS- ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 10.876.722/0001-68, situada na Rua Humberto de Campos, 554- Centro, Castelo/PI,, 
neste ato representada por sua titular Sra. Maria Zilda Campeio de Matos, brasileira, casada. 
empresária, portadora de RG nº 556.060 SSP-PI, CPF nº 227.702.083-49. Alterações: 
Pronogação do Contrato rf 021/2019, pelo período de até a cooclusão de um novo Processo Licitatório. 
Ratificação: Antônio Tomé Soares de Carvalho Neto - Prefeito Municipal de Aroms - Pi. 
Aroazes, 27 de abril de 2020. 

ESTADO DO PIAU [ 
PREFEITURA MUNIOPAL DE AROAZES 

ED. JOS~ DE ARIMATtlA SOARES NOGUEIRA 
CNPJ: 06.554.984/IXXll-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691-CEP: 64310-000 
e-mail: aroazes.pi@gmail.com lei. (89) 34681345 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 022-2019 
PREGÃO 007/2019 

Contrato nº 022/2019. PREGÃO 007/2019. Objeto: Sistema de Registro de Preços, destinado à 
empresa especializ.ada para fornecimento de alimentação pronta, LANCHE E COFF BREAI<, 
para as Secretarias que compõem a Administração Pública de Aroaz.es-PI, confonre Tenro de 
RcfcreIK:ia do F.dital CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE AROAZES, inscrito no CNPJ nº 
06.554.984/0001-39, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691, Centro -AROAZES -Piauí, por 
intennédio da Secretaria Municipal de &lucação CNPJ 'íf 17.953.926/0001-02 sua rep~ntante legal, a 
Sra. Evilânia Campeio Soares de Carvalho, brasileira, casada, enfermeira, RG: 1.451.517 SSP/PI, CPF nº 
714.842.213-20, residente e domiciliada na cidade de Aroaz.es-PI. CONTRATADA: MARIA ZILDA 
CAMPELO DE MATOS- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº l0.876.722/0001-68, situada na 
Rua Humberto de Campos, 554- Centro, Castelo/PL neste ato representada por sua titular Sra.. 
Maria Zilda Campeio de Matos, brasileira, casada, empresária, portadora de RG nº 556.060 
SSP-PL CPF nº 227.702.083-49. Alterações: Prorrogação do Contrato If 02212019, pelo período de 
até a conclusão de um mvo Proce~ Licitatório. Ratificação: Antônio Tomé Soares de Cmvalho Neto -
Prefeito Municipal de Aroazes - Pi. 
Aroaz.es, 27 de abril de 2020. 

,·( 
Aroazes 
~cmlOM\1111 

ESTADO DO PIAU f 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 

ED. IOSÉ DE ARIMATÉIA SOARES NOGUEIRA 
CNPJ: 06.554.984/IXXll-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691-CEP: 6431D-OOO 
e-mail: aroazes.pi@gmail.com Tel. (89) 34681345 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº. 023-2019 
PREGÃO 007/2019 

Contrato nº 023/2019. PREGÃO 007/2019. Objeto: Sistema de Registro de Preços, destinado à 
empresa especialii.ada para fornecimento de alimentação pronta, LANCHE E COFF BREAK, 
para as Secretarias que compõem a Administração Pública de Aroaz.es-PI, confo~ Tenm de 
Refereocia do F.dital CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE AROAZES, inscrito no CNPJ nº 
06.554.984/0001-39, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691, Centro -AROAZES- Piauí, por 
intennédio da Secretaria Municipal de Administração seu representante legal, Secretario Municipal de 
Administração Sr. Liooomar Leite de Araújo, brasileiro, casado, professor, portadora da Carteira de 
Identidade o" 1.722.875 SSP P~ CPF nº 795.363.953-04, residente na Rua Djalma Veloso 380 - Centro, 
resta cidade de AROAZES, Estado do Piauí-PI. CONTRATADA: MARIA ZILDA CAMPEW 
DE MATOS- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº I0.876.722/0001-68, situada na Rua 
Humberto de Campos, 554- Centro, Castelo/PL neste ato representada por sua titular Sra. Maria 
Zilda Campeio de Matos, brasileira, casada, empresária, portadora de RG nº 556.060 SSP-PI, 
CPF nº 227.702.083-49. Alteraçoo: Prorrogação do Contrato nº 023/2019, pelo período de até ai 

conclusão de um novo Processo Licitat6rio. Ratificação: Antônio Tomé Soares de Carvalho Neto -
Prefeito Municipal de Aroaz.es - Pi 
Aroai.es, 27 de abril de 2020. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


